Zemahşerî, *el-Fâ'ık*, I, 79-80; Vâkıdî, *el-Meğâzî*, III, 1013; İbn Kuteybe, *el-Ma'ârif* (Sâvî), s. 141; İbnü'l-Cevzî, *Şifâtü's-sâfve*, I, 677-679; İbnü'l-Esir, *Üsdü'l-gâbe* (nşr. Halil Me'mûn Şihâ), Beyrut 1418/1973, II, 147; Heysemî, *Mecma'u'z-zevâ'id*, IX, 369; a.m.f., *Keşfü'l-estâr* (nşr. Habîbürrahman el-Azamî), Beyrut 1404/1984, III, 272-273; İbn Hacer, *el-İşâbe*, I, 484; II, 338-339; a.m.f., *el-Me'tâlibü'l-âliye* (nşr. Habîbürrahman el-Azamî), Küveyt 1393/1973, III, 64; Köksal, *İslâm Tarihi* (Medine), IX, 145-148, 211-212.

ZEKERİYA GÜLER

**ZÜLCEDR SERİYYESİ**

( سرية ذي الجدر )

**H. Peygamber'in Kürz b. Câbir kumandasında gönderdiği seriyye (6/628).**

Ureyne (Beçile) ve Ukl kabilelerine mensup sekiz kişilik bir grup Medine'ye geleerek müslüman olduğunu söyledi ve Hz.